CLAÚSULA TERCEIRA 

DO REGIME DE EXECUÇÃO 

3.1. Execução indireta, por tempo certo e determinado e em caráter de excepcional 
interesse público. 

CLAÚSULA QUARTA 
DO VALOR DO CONTRATO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

4.1. O valor global contratado será de R$ 20.088,00 (Vinte mil e oitenta e oito reais), 
pagos em parcelas mensais de R$ 1.674,00 até o dia 10 (dez) do mês subsequente ao 
vencido, sendo o valor unitário de cada veículo R$ 54,00 por mês.  

Ítem Quant. Unid. Descrição: 
Valor Unit. 
R$ 

Valor Total 
R$ 

1 372 Serv. 

Prestação de serviços de